Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021 Ano XI - Edição nº 00141 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2059408A5A94E309D0C2BE7F2261608

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 03, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2059408A5A94E309D0C2BE7F2261608

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

BAHIA
JUSSARA'
CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA n° 03, de 05 de fevereiro de 2021

"Dispõe sobre a constituição da
Comissão que terá como atribuição
analisar os levantamentos e
demonstrativos elaborados pela
Comissão de Transmissão de Governo
e sobre eles emitir relatório
conclusivo".

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece o Artigo 1 o e 2°, inciso 11 , da

Resolução TCM no 1311/2012.

CONSTITUI E NOMEIA

Art. 1 o - Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo incumbida

de analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de

Transmissão de Governo e sobre eles emitir relatório conclusivo.

Art. 2° - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão que terá

como atribuição analisar os levantamentos e demonstrativos elaborados pela

Comissão de Transmissão de Governo e sobre eles emitir relatório conclusivo.

Sr. Claudio Emanuel Martins Gomes - Coordenador;

Sr. Heberty Trindade Duraes - Membro;
Sr. a Renata de Souza Oliveira- Membro.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário,

Jailton Antônio dos Reis
Presidente

BIÊNIO 2021-2022

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFD6C8952874F8EAE7AC713A554F6F07

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara

sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Pregão Presencial

                                          BAHIA

                             JUSSARA

                         CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA, ESTADO DA BAHIA, torna público que
irá realizar, às 09:00 horas do dia 17 de Fevereiro de 2021, nas dependências da Câmara
Municipal, situada à Situado à Praça Máximo Guedes, nº 93, Centro, Jussara-BA, CEP:
44925-000, PREGÃO PRESENCIAL para contratação de empresa especializada no
fornecimento de combustível. Critério de Julgamento: Menor Preço Global. O inteiro
teor do Edital e seus anexos poderão ser solicitados através do e-mail:
camaramunicipaldejussara2014@hotmail.com ou na sede da câmara no endereço acima
mencionado no horário 09:00 a 13:00 Hrs.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2059408A5A94E309D0C2BE7F2261608

		2021-02-12T14:46:59-0300